РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2018
	Константиновск
	N 237

Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю в отношении расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский район», объектов земельных отношений на 2 квартал 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2005г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением об осуществлении муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский район, объектов земельных отношений, утвержденного Постановлением  Администрации Константиновского района №172 от 06.03.2017г., целях организации и осуществления муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский район», объектов земельных отношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю в отношении расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский район», объектов земельных отношений на 2 квартал 2018 года согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                В.Е. Калмыков

Приложение к

Постановлению Администрации

Константиновского района

№ 237 от 15.03.2018
План
проверок физических лиц на 2 квартал 2018 года объектов земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский район»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир, проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Иванков Александр Владимирович
	Константиновский район, ст-ца Мариинская, ул. Набережная, д.145

(61:17:0050301:396)
	04.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	2
	Маркин Валерий Павлович
	Константиновский район, ст-ца Мариинская, ул. Набережная, д.143

(61:17:0050301:64)
	04.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	3
	Алешуткин Николай Владимирович
	Константиновский район, ст-ца Мариинская, ул. Набережная, д.141
	04.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	4
	Леонов Александр Алексеевич
	Константиновский район, ст-ца Мариинская, ул. Набережная, д. 137а

(61:17:0050301:437)
	04.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	5
	Кучерова Тамара Ивановна
	Константиновский район, ст-ца Мариинская, ул. Набережная, д.139

(61:17:0050301:8)
	04.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	6
	Трофимов Алексеей Сергеевич
	Константиновский район, ст-ца Мариинская, ул. Набережная, д.125

(61:17:0050301:9)
	05.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	7
	Фомичева Алла Александровна
	Константиновский район, ст-ца Мариинская, ул. Набережная, д.129

(61:17:0050301:412)
	05.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	8
	Небылицин Иван Владимирович
	Константиновский район, х. Базки, пер. Шолохова, д.1

(61:17:0060201:12)
	05.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	9
	Морозов Алексей Витальевич
	Константиновский район, х. Базки, пер. Шолохова, д.3

(61:17:0060201:210)
	05.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	10
	Гончаров Александр Иванович
	Константиновский район, х. Базки, пер. Шолохова, д.11

(61:17:0060201:155)
	05.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	11
	Талалаев Василий Викторович
	Константиновский район, х. Базки, пер. Шолохова, д.13

(КН61:17:0060201:240)
	05.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	12
	Дукмасов Виктор Алексеевич
	Константиновский район, х. Базки, пер. Шолохова, д.15

(61:17:0060201:177)
	06.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	13
	Степанович Владимир Григорьевич
	Константиновский район, х. Базки, пер. Шолохова, д.17

(61:17:0060201:561)
	06.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	14
	Морозова Вера Георгиевна
	Константиновский район, х. Базки, ул. Набережная, д.13а

(61:17:0060201:638)
	06.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	15
	Кузмин Александр Анатольевич
	Константиновский район, х. Базки, ул. Набережная, д.15 (КН61:17:0060201:198)
	06.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	16
	Филатов Александр Петрович
	Константиновский район, х. Базки, ул. Набережная, д.17

(61:17:0060201:251)
	06.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В

	17
	Федоров Владимир Александрович
	Константиновский район, х. Базки, ул. Набережная, д.19

(61:17:0060201:247)
	06.2018
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	Д,В